宮崎市上下水道局告示第８４号

 令和４年９月２０日付け宮崎市告示第８１号 「事前審査型条件付一般競争入札（電子入札）

の実施」について、次のとおり修正し、公告する。

  令和４年９月２８日

宮崎市上下水道事業管理者

上下水道局長 下郡 嘉浩

１ 工事名

  宮崎処理場Ｎо．２卵形消化槽防食塗装改築工事

２ 修正事項

（１）４．入札手続等

① (２) 入札参加申込の受付

ア 「受付期間」

  「告示の日から令和４年９月３０日まで」を

  「告示の日から令和４年１０月５日まで」に変更する。

   イ 「提出方法」

     「郵送の場合、令和４年９月３０日 １７時１５分までに必着。」を

     「郵送の場合、令和４年１０月５日 １７時１５分までに必着。」に変更する。

     なお、令和４年９月２８日時点で入札参加申込を行っている者で、入札参加を希望す

る者は、再度の提出を必要としない。

② (４) 設計図書等に関する質疑について

   ア 受付期間

     「入札参加申込みを受け付けた日から令和４年１０月３日正午まで（土曜日、日曜日

及び祝日を除く。）」を

     「入札参加申込みを受け付けた日から令和４年１０月６日正午まで（土曜日、日曜日

及び祝日を除く。）」に変更する。

   イ 質疑に関する回答

     「令和４年１０月６日までに行うものとし、」を

     「令和４年１０月１１日までに行うものとし、」に変更する。

（２）５．入札の日程等の(１) 入札日程【電子入札】

  ① 「入札書受付期間」

   「令和４年１０月１１日午前７時から 令和４年１０月１２日午前１０時１０分まで」を

   「令和４年１０月１３日午前７時から 令和４年１０月１４日午前１０時１０分まで」に

変更する

  ② 「開札日時」

    「令和４年１０月１２日 午前１０時２０分」を

    「令和４年１０月１４日 午前１０時２０分」に変更する。

(３) ６．落札者の決定方法の提出期限

    「令和４年１０月１７日」を

「令和４年１０月１９日」に変更する。

（４）掲示終了

     「令和４年１０月２０日」を

     「令和４年１０月２４日」に変更する。

掲示終了 令和４年１０月２４日